
 

  
 

NABÍDKA 
Popínavé rostliny 

OP-22-1367 

 

Vypracováno pro: Zpracoval:  
  

Mendelova univerzita v Brně 
 

 
 

 
 

 

PFM-Greenvia s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 

Nabídka je platná do 25.05.2023 



 

NABÍDKA
Popínavé rostliny

 

OP-22-1367 2 / 8
 

 

 

Vážený paní , 

předkládám Vám nabídku na popínavé rostliny. 

 

Popínavé rostliny  

Popis produktu 
Popínavé rostliny navrhujeme umístit na fasádu budovy M mezi okna v počte 10 řad. Rostliny by byly 
vedené po ocelových lankách, v každé řade by byly umístěné 4 ks rostlin Parthenocissus 30-40 cm, lanka 
by byly kotvené přímo do fasády. 

 

 

  



 

NABÍDKA
Popínavé rostliny

 

OP-22-1367 3 / 8
 

 

Ukázka 

 

  



 

NABÍDKA
Popínavé rostliny

 

OP-22-1367 4 / 8
 

 

Cenová nabídka 

 

Cena je uvedena bez DPH 

Uvedené ceny mají platnost 30 dní s ohledem na měnící se ceny vstupních materiálu pro realizaci, 
zejména pak plastů, dřeva a kovů. Doporučujeme i následný servis, kdy se provede řez rostlin, 
odprášení, ošetření rostlin proti případným škůdcům a chorobám, hnojení, kontrola závlahy a osvětlení, 
případná výměna uhynulých rostlin (fakturace dle reálné spotřeby). 

Objednávka OP-22-1367 
Na základě předložené nabídky objednávám u zhotovitele popínavé rostliny dle specifikací výše. 

 Na základě potvrzené objednávky zhotovitel vystaví zálohovou fakturu ve výši 50% 
nabídkové ceny vč. zákonné DPH. 

 Po uhrazení zálohy, zhotovitel oznámí nejbližší možný termín realizace. 

 Po realizaci a na základě potvrzeného předávacího protokolu, vystaví zhotovitel 
daňový doklad za dodávku díla vč. zákonné DP, vč. zohlednění zálohové faktury, a 
to se splatností 14 dní. 

 Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky zhotovitele v 
platném znění. 

 Dodavatel smí při dodržení všech zákonných norem, zejména pak Obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (obecné nařízení či GDPR) použít předmět 
smlouvy jako referenční zakázku a použít ji pro marketingové účely. Veškeré 
náklady na přípravu a použití pro marketingové účely nese Dodavatel. 

Investor: 

 

Mendelova univerzita v Brně 

 
 

 

Podpis:  

Kód Položka ks Cena/ks Cena bez DPH

PO1 Popínavky 10 25 255 Kč 252 552 Kč
DO Doprava 6 160 Kč

Celkem 10 258 712 Kč



 

NABÍDKA
Popínavé rostliny

 

OP-22-1367 5 / 8
 

 

Další možnosti 
Příklady budov, které je možno ozelenit: 

   

 

 

 

  



 

NABÍDKA
Popínavé rostliny

 

OP-22-1367 6 / 8
 

 

Další produkty 
Naše firma se zabývá zelenými řešením všeho druhu, od interiérových až po exteriérové. V případě 
zaujmu s Vámi rádi proberme možnosti a vypracujeme nabídku.  

Mechové stěny

 
 



 

NABÍDKA
Popínavé rostliny

 

OP-22-1367 7 / 8
 

 

Interiérové zelené stěny  

 

Zelené střechy 

 



 

NABÍDKA
Popínavé rostliny

 

OP-22-1367 8 / 8
 

 

DOSUD JSME PRO NAŠE KLIENTY PŘIPRAVILI: 

  

63 
vegetačních 

střech 

138 
vertikálních 

zahrad 

 

 
 

235 
mechových 

obrazů 

85576 
zasazených 

květin 

 
 




